Datum
23.06.2018
22.07.2017
15.07.2017

20.05.2017

03.03.2017

21.01.2017
10.12.2016

03.09.2016

18.06.2016
25.09.2015

03.09.2015

13.06.2015
18.10.2014
20.09.2014
23.08.2014
01.08.2014
05.07.2014

08.02.2014

16.11.2013
08.06.2013
06.04.2013
23.03.2013
12.01.2013
25.08.2012
02.06.2012
30.09.2011
10.09.2011
27.08.2011

Ort
Erfurt
Miihlhausen
Bad Hersfeld

Friedberg

Miihlhausen

Gottingen
Siegen

Pirna

Jena
Eschwege

St.
Goarshausen

GrofBbriichter
Jena
Holzsul3ra

Sondershausen

Nordhausen
Holzthaleben

Nordhausen

Holzthaleben
Ebeleben
Eisleben
Ebeleben
Nordhausen

Sondershausen

Ebeleben
Grof3briichter
Schernberg
Burgsdorf

Auftrittshistory von

MANDRAGORA THURINGIA
(Stand September 2018)
Veranstaltungsort Veranstaltung

Club From Hell mit: Falkenrag, Claim the Throne,
Vera Lux
-- private Veranstaltung --
-- (ausgefallen/abgesagt) -- --
private Veranstaltung --

JUNITY -

Jugendfreizeiteinrichtung der Stadt Handicap-Festival

Friedberg

Kulturfabrik g/irtyl\fm:t l\l\/iz‘;allli(sfo?—Release-

Zentralmensa Mittelalter-Mensa

Siegerlandhalle Deutscher Rock- und Pop-Preis

Flugplatz Pirna-Pratzschwitz

Bio-Campus (Neugasse)

Altes E-Werk

Loreley

KuBa

Sportplatz
Bebraer Teich
Altendorfer Stiege
Sportplatz

Destille

Sportplatz
Schlosspark
Wiesenhaus
Ratskeller
Destille
Bebraer Teich
Schlosspark

Ratskeller

-- (ausgefallen/abgesagt) -- Odin
Storm

FAKFESTival
VII. Long Heavy Night

20-Wahre-Jahre-Festival
(Teilnahme am Band-Contest)

-- private Veranstaltung --
Culture-Shock-Festival
Laut-Open-Air

Rock am Teich

Altstadtfest

mit: Kohnige

Permafrost Melting Metal Night
II

Benefiz-Konzert (mit: Kohnige)
Rockfire 11

Mansfield Night of Noise III

Permafrost Melting Metal Night
Rock am Teich

I. Rockfire-Festival

-- private Veranstaltung --

mit: Amazing Attitude

-- private Veranstaltung --



